

ZP.272.1.6.2018

Oleśnica, 16-05-2018r.

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

„Dostawa sprzętu komputerowego do wyposażenia pracowni w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Twardogórze oraz w I Liceum i II Liceum w Oleśnicy”

Zamawiający, Powiat Oleśnicki reprezentowany przez Zarząd Powiatu Oleśnickiego, informuje, iż działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz.1579 ze zm.) wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ten sposób, że:

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1

czy Zamawiający w części I – Komputery stacjonarne z oprogramowaniem biurowym i antywirusowym wymagają zastosowania stawki VAT 0% ze względu na fakt, iż jest to sprzęt przeznaczony dla jednostek oświatowych?

Odpowiedź 1 : Zamawiający wymaga podania kwoty brutto w składanej ofercie.

Pytanie 2

1.W przypadku jednostek centralnych komputerowych oraz monitorów zachodzi możliwość zastosowania opodatkowania 0% na podstawie art. 83 ust.1 pkt 26 ustawy. Wobec oprogramowania nie zachodzi taka możliwość. Zamawiający pytając o sprzęt i oprogramowanie w jednej pozycji, wyklucza możliwość zastosowania podatku 0%. Czy zamawiający zamierza zmienić zapytanie tj. rozbić część I i część II osobno na sprzęt i oprogramowanie, czy zastosować do całości podatek 23%.

Odpowiedź 2 Zamawiający nie zmienia zapisów siwz. Zamawiający nie rozбивa pozycji na części, zamówienie dotyczy dostawy komputerów wraz z oprogramowaniem. Zamawiający wymaga podania kwoty brutto w składanej ofercie.

Pytanie 3.

W przypadku rozbicia w części I i II zapytania, na sprzęt i oprogramowanie, czy Zamawiający zobowiązuje się do przedstawienia stosownych dokumentów upoważniających Dostawcę do zastosowania podatku 0%?

Odpowiedź 3 patrz odpowiedź 2.

Pytanie 4.

W części III Zamawiający podaje parametr 145 cm jako parametr maksymalny wielkości tablicy. Parametr ten dotyczy szerokości czy wysokości tablicy multimedialnej?

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, iż parametr 145 cm to maksymalna szerokość jaką może mieć tablica.



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny



DOLNY
ŚLĄSK

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Pytanie 5.

Czy komputery w części I mają posiadać zainstalowany system operacyjny Windows ? Czy system powinien być w wersji Professional ?

Proszę o doprecyzowanie.

Odpowiedź 5

Zamawiający informuje, iż część I zamówienia dotyczy dostawy komputerów wraz z zainstalowanym systemem operacyjnym opisanym w załączniku nr 1 do siwz- opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 6.

Jaki będzie sposób montażu tablicy interaktywnej z części III ? Na statywie mobilnym zawartym w zapytaniu czy na stałe na ścianie?

Odpowiedź 6

Zamawiający informuje, iż tablica będzie montowana na statywie mobilnym.

Pytanie 7.

Czy oferta powinna zawierać koszty montażu projektora oraz tablicy multimedialnej ?

Odpowiedź 7 Zamawiający informuje, iż przedmiot zamówienia w części III nie dotyczy montażu.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

STAROSTA


mgr inż. Wojciech Kociński

Kierownik Zamawiającego

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy